1

様式第１号（第５条関係）

富山市木造住宅耐震改修等支援事業（ブロック塀）

補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

（宛先）富山市長

申請者　住所

氏名

富山市木造住宅耐震改修等支援事業（ブロック塀）補助金の交付を受けたいので、富山

市木造住宅耐震改修等支援事業（ブロック塀）補助金交付要綱第５条第１項の規定により、

次の通り申請します。

なお、申請を行うにあたり、市長が申請者の市税の課税・納税状況について調査し補助

金の交付の決定に必要な情報を得ることに、同意します。

記

交付申請額　金　　　　　　　円

2

様式第２号（第５条関係）

補助金の代理受領の委任状及び同意書

　　　　年　　月　　日

（宛先）富山市長

申請者　住所

氏名

　私は、富山市木造住宅耐震改修等支援事業（ブロック塀）を実施するにあたり、補助金

の受領を下記の事業者に委任します。

記

会社名

代表者名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○印

所在地

振込先

金融機関名

店名

預金種別

口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義

私は、富山市木造住宅耐震改修等支援事業（ブロック塀）補助金交付要綱第５条第２

項の規定による補助金の代理受領の委任を受けることに同意します。

3

様式第４号（第７条関係）

富山市木造住宅耐震改修等支援事業（ブロック塀）

補助金変更交付申請書

　　　　年　　月　　日

（宛先）富山市長

申請者　住所

氏名

　　年　　月　　日付け富山市指令　　第　　　号で交付決定のあった富山市木造住

宅耐震改修等支援事業（ブロック塀）について、次のとおり事業計画を変更したいので、

富山市木造住宅耐震改修等支援事業（ブロック塀）補助金交付要綱第７条の規定により、

次のとおり申請します。

記

１　変更の内容

4

様式第６号（第８条関係）

富山市木造住宅耐震改修等支援事業（ブロック塀）補助金中止届

　　　　年　　月　　日

（宛先）富山市長

申請者　住所

氏名

　　　年　　月　　日付け富山市指令　　第　　　号で交付決定のあった富山市木造住

宅耐震改修等支援事業（ブロック塀）補助金の事業計画について、事業を中止したいので、

富山市木造住宅耐震改修等支援事業（ブロック塀）補助金交付要綱第８条の規定により、

次のとおり届け出ます。

5

様式第７号（第１１条関係）

富山市木造住宅耐震改修等支援事業（ブロック塀）

実績報告書

　　　　年　　月　　日

（宛先）富山市長

申請者　住所

氏名

　　　　年　　月　　日付け富山市指令　　第　　　号で交付決定のあった富山市木造

住宅耐震改修等支援事業（ブロック塀）補助金について、富山市木造住宅耐震改修等支援

事業（ブロック塀）補助金交付要綱第１１条の規定により、事業の実績を報告します。

記

１　添付書類　別添のとおり

２　振込先

※申請者が連名の場合又は本人口座以外に振込を希望される場合は、下記の委任状も併せて記入してください。

　本件に係る金額の領収に関する一切の権限を下記のものに委任します。

　受任者　住所

　　　　　氏名

金融機関

　　　　　銀行・信用金庫・信用組合

　　　　　農協・その他（　　 　）　　　　　 　　　　店
 預金種目 普通・当座・（　　　　   　　 ）

口座番号

フリガナ

口座名義

6

様式第８号（第１１条関係）

富山市木造住宅耐震改修等支援事業（ブロック塀）補助金

変更交付申請兼実績報告書

　　　　年　　月　　日

（宛先）富山市長

申請者　住所

氏名

　　年　　月　　日付け富山市指令　　第　　　号で交付決定のあった富山市木造住宅

耐震改修等支援事業（ブロック塀）について、次のとおり事業計画を変更したいので、富

山市木造住宅耐震改修等支援事業（ブロック塀）第１１条の規定により、次のとおり申請

し、事業の実績を併せて報告します。

記

１　変更前交付申請額　金　　　　　　　円

変更後交付申請額　金　　　　　　　円

２　変更の内容

３　添付書類　別添のとおり

４　振込先

※申請者が連名の場合又は本人口座以外に振込を希望される場合は、下記の委任状も併せて記入してください。

　本件に係る金額の領収に関する一切の権限を下記のものに委任します。

　受任者　住所

　　　　　氏名

金融機関

　　　　　銀行・信用金庫・信用組合

　　　　　農協・その他（　　 　）　　　　　 　　　　店
 預金種目 普通・当座・（　　　　   　　 ）

口座番号

フリガナ

口座名義